会　 　長

ゴルフ部会

　拝啓、異常に暑かった夏が過ぎ９月に入りましても厳しい残暑が続いておりますが、ゴルフ部会の

皆様方におきましては、なおいっそうご活躍のことと思います。

さて、令和６年度 １１月の第６５回　関東大和ハウスＯＢ・ＯＧ会ゴルフコンペを下記の通り開催致す運びと

なりましたので、ご案内申し上げます。

また各コンペの活動報告（成績結果）は、関東大和ハウスＯＢ・ＯＧ会のＨＰに記載しております。

関東大和ハウスＯＢ・ＯＧ会ホームページ

ＵＲＬ：http//daiwa-kanto-obog.com/

1.　日　程 令和　６年１１月６日（水曜日）　集    合   ８時 ４０分

２．場　所 本千葉カントリークラブ

　（クラブバスあります、HPでご確認ください）

住 所 ： 〒２６６－００１４　　　千葉県千葉市緑区大金沢町３１１

電 話 ： ０４３-２９２-０１９１

ス タ ー ト ： 東⇒中コース　スタート（９：１５ＳＴ　5組）

中⇒西コース　スタート（９：１５ＳＴ　5組）

東と西のレベルは大差はありません、スタート前申告でゴルードテイ使用は可とします。

３．費　用 １１１００円（セルフプレー、乗用カート、パーティー代、税込）（各自精算願います）

（昼食代は各自精算）（パーティーの飲み費用は会費より）

70歳以上の方は利用税が免税（８００円）になります（証明になるもの必要です）

４．会　費  　２.０００円or３０００円

５．定　員 １０組（４０名）を予定しています。

６．出席の確認

出席・欠席の返事は同封の「出席・欠席」ハガキに記入願い１０月４日（金曜日）迄に、

ご返信くださいます様 宜しくお願い致します。

ご欠席の場合でも、参加人数把握のため、ご返送くださいます様　お願致します。

最終組み合わせ表は１０月末に発送予定です

７．競技方式他

　　※　直前のキャンセルはキャンセル料等の請求が発生しますので、ご注意願います。

８、今後の予定　　第６６回　令和７年５月　埼玉県方面、

第６⑦回　令和７年１１月　神奈川県方面、

9、今後の部会運営に関して

ゴルフ部会の今後の活動は、いままで4月、7月、11月の年3回実施してまいりましたが、最近の夏場の

異常な暑さに対して老体には少々きつすぎますので、今後は春と秋の年2回にて行っていきたいと思います。

また、第６３回コンペより経費削減のため優勝者へのレプリカの授与を取りやめることにしました。

10、追記　１０月３１日は、「第３９回関東OBOG会令和６年度定期総会」です、多くの方の参加お待ちしてます。

幹　事：水上　　０８０－２４６０－０８７０

　　　　自宅　　０２９７－８３－７２２０

３）罰金制度あり（ＯＢ，ワンぺナ、池、３パット等２００円/回、上限１０００円/人）

参 加 費 ：

１）ハンデイ戦。但し 参加初～3回までの方は新ペリア方式とします。

２）ハンデイは参加される毎に優勝、2位、3位、の方を除き、１点加点します。（上限３６）

第６５回 　関東大和ハウスＯＢ・ＯＧ会ゴルフ部会  開催のご案内

プ レ ー 代 ：

令和６年９月２０日

花 川 常 美

関 東 大 和 ハ ウ ス Ｏ Ｂ ・ Ｏ Ｇ 会

水 上 吉 雄

関東大和ハウスＯＢ・ＯＧ会
ゴ ル フ 部 会    会 員各 位

出席回数 ハンデイ 64回順位 出席累計 次回ハンデイ

1 浅 野 泰 助 19 22 2 19 17

2 阿 部 勝 裕 9 9 7

3 阿 部 博 6 16 24 6 17

4 井 上 修 三 16 16 19

5 石 井 宏 治 12 12 20

6 石 川 寧 5 5 21

7 石 田 達 夫 5 5 36

8 伊 藤 宏 2 2 シンペリ

9 石 原 勇 吉 5 5 23

10 板 井 泰 康 1 1 シンペリ

11 板 倉 寿 景 8 27 1 8 16

12 一 戸 和 博 19 19 29

13 井 手 口 満 和 4 4 21

14 今 井 輝 夫 9 9 24

15 上 田 泰 久 3 36.0 26 3 29

16 臼 井 隆 夫 7 7 30

17 大 江 克 己 19 19 26

18 小 倉 満 13 13 19

19 小 髙 国 幹 3 3 25

20 大 竹 操 1 1 シンペリ

21 大 塚 欣 三 12 12 24

22 大 塚 滋 雄 14 14 18

23 小 川 和 之 24 22 13 24 23

24 笠 井 弘 人 8 8 23

25 勝 矢 輝 夫 6 6 35

26 加 藤 栄 一 30 4 6 30 5

27 加 藤 次 雄 3 3 30

28 金 久 保 篤 司 15 17 17 15 18

29 金 谷 良 治 10 10 32

30 鴨 川 富 幸 8 8 7

31 河 井 敬 三 17 17 20

32 川 田 秀 浩 10 26 9 10 27

33 河 原 茂 7 7 16

34 栗 山 修 一 6 26 3 6 23

35 小 泉 元 二 6 6 31

36 小 林 正 人 10 13 19 10 14

37 小 柳 一 三 14 13 14

38 五 味 滋 良 1 1 シンペリ

39 近 藤 裕 信 5 5 26

40 近 藤 全 2 28.8 25 2 シンペリ

41 斉 藤 彌 市 8 8 24

42 崎 村 光 司 18 18 36

43 桜 井 揵 吉 5 5 27

44 佐 藤 國 男 1 1 シンペリ

45 佐 藤 俊 和 11 12 22 11 13

46 杉 浦 純 一 9 16 5 9 17

47 杉 本 昌 幸 5 5 20

48 塩 崎 伸 二 3 3 24

49 鈴 木 雅 生 9 9 23

50 鈴 木 隆 人 17 14 4 17 15

51 空 裕 毅 3 3 20

52 相 馬 史 郎 11 11 33

53 高 田 和 洋 20 27 15 20 28

54 滝 澤 徹 10 10 35

19.2+28.8

24

26*0.9=23.4

（21.6）

（27+26.4+36）/3＝29.8

22*0.8=17.6

（15.6+22.8）

(27-4)*0.7=16.1

ハンデイ改定（第64回終了時） 2024年5月15日

64回参加者

Ｎｏ 名　　前
64 回プレー時 出席累計と次回参加時ハンデイ

備　　考

出席回数 ハンデイ 64回順位 出席累計 次回ハンデイ

55 高 橋 渡 29 29 18

56 武 富 則 章 6 6 16 18-3+1＝16

57 舘 野 克 好 8 8 16

58 谷 口 篤 3 2 24

59 田 野 茂 章 15 14 20 15 15

60 椿 谷 良 一 16 16 14 16 17

61 千 田 英 子 6 6 29

62 豊 田 利 夫 5 29 21 5 30

63 直 江 信 行 8 8 13

64 中 釜 公 憲 11 11 32

65 中 川 雅 博 13 30 16 13 31

66 中 田 敏 弘 1 1 シンペリ

67 中 村 英 次 6 6 33

68 名 越 健 司 14 14 23

69 成 澤 義 次 3 2 21

70 橋 口 勝 3 3 15

71 花 川 常 美 19 23 18 19 24

72 濱 田 慶 治 2 2 シンペリ

73 浜 野 友 治 8 8 27

74 萩 谷 孝 征 4 20 7 4 21

75 平 田 憲 治 1 1 シンペリ

76 平 山 和 成 20 20 21

77 府 栄 野 正 克 16 16 17

78 福 島 長 男 1 1 シンペリ

79 福 村 哲 1 1 シンペリ

80 藤 田 博 幸 3 3 16

81 藤 田 誠 8 8 24

82 藤 谷 正 昭 1 1 シンペリ

83 堀 福 次 郎 1 1 シンペリ

84 松 本 孝 亮 32 32 24

85 間 世 田 三 郎 8 8 24

86 真 野 仁 志 4 17 8 4 18

87 丸 山 勉 24 24 21

88 萬 羽 進 30 30 16

89 三 浦 雄 司 11 11 30

90 水 上 吉 雄 24 13 23 24 14

91 宮 崎 達 雄 17 17 23

92 森 谷 繁 2 2 シンペリ

93 安 井 正 春 1 1 シンペリ

94 矢 崎 富 蔵 5 5 18

95 矢 部 徹 3 3 22

96 山 口 俊 隆 9 9 15

97 山 崎 信 夫 22 22 20

98 山 科 秀 弘 7 7 30

99 山 田 幸 彦 15 16 10 15 17

100 弓 座 富 雄 18 19 11 18 20

101 吉 村 政 敏 13 8 12 13 9

102 龍 崎 正 徳 1 1 シンペリ

103

104

105

106

107

参加回数４回目の方より、参加毎にハンデイが１点加算（上限３６）されます。(優勝～3位除く）

ハンデイは優勝は3割、準優勝は2割、3位は1割カット（アンダー分を引いて）とします。（端数カット）

21-2+1＝20

（19.2）

「解説」 初参加～3回の方のハンデイはシンペリアにて行います。4回目より3回のシンペリの平均ハンデイにて確定ととします。

（32.4）

（28.8）

（36）

（18.4+16.8）

Ｎｏ 名　　前
64 回プレー時 出席累計と次回参加時ハンデイ

備　　考